

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER

Folha: 1/1

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Locação de equipamentos para utilização em evento.	VALDECIR VIEIRA ME - ME	04.261.226/0001-05	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
	palestrante para Seminário do Programa Bolsa Família com o	DAVID TIAGO CARDOSO	043.078.679-47	1,00	PALE	440,00	440,00
						Total Geral ---->	1.440,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DA INFANCIA E ADOLESCENCIA DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE HABITACAO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Empresa especializada em manutenção preventiva e corretiv	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	80,00	H	29,45	2.356,00
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.378,00	PG/M	0,05	68,90
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.239,00	PG/M	0,05	111,95
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.880,00	PG/M	0,05	144,00
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.158,00	PG/M	0,05	57,90
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.711,00	PG/M	0,05	135,55
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.221,00	PG/M	0,05	61,05
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.225,00	PG/M	0,05	61,25
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	4.947,00	PG/M	0,05	247,35
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.572,00	PG/M	0,05	78,60
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.989,00	PG/M	0,05	99,45
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.426,00	PG/M	0,05	71,30
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	68.401,00	PG/M	0,05	3.420,05
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	25.598,00	PG/M	0,05	1.279,90
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	977,00	PG/M	0,05	48,85
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.704,00	PG/M	0,05	85,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	3.563,00	PG/M	0,05	178,15
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	988,00	PG/M	0,05	49,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	10.012,00	PG/M	0,05	500,60
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	98,00	PG/M	0,05	4,90
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	724,00	PG/M	0,05	36,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	2.305,00	PG/M	0,05	115,25
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	1.088,00	PG/M	0,05	54,40
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	8.197,00	PG/M	0,05	409,85
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	384,00	PG/M	0,05	19,20
	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para	WELTINK EIRELI - EPP	05.561.966/0001-11	13.722,00	PG/M	0,05	686,10
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	3.691,00	PG/M	0,047	173,48
	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	13.584,00	PG/M	0,047	638,45
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.734,00	PG/M	0,047	81,50
	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	930,00	PG/M	0,047	43,71
	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo	REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA - EPP	04.398.513/0001-53	1.377,00	PG/M	0,047	64,72
	Filtro combustível - onibus 15-190 volks wagem	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	83,75	83,75
	Filtro de ar - onibus 15-190 volks wagem	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	109,13	109,13
	Óleo motor CG4 15W 40 (balde 20 Lt)	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	330,00	330,00
	Filtro lubrificante - onibus 15-190 volks wagem	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	39,20	39,20
	Filtro de ar - micro ônibus iveco	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	116,95	116,95
	Filtro lubrificante - micro ônibus iveco	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	83,59	83,59
	Filtro combustível - micro ônibus iveco	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	88,06	88,06
	CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO PARA ATENDIMENTO	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	986,111	KM	4,80	4.733,33
	CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO PARA ATENDIMENTO	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	13.852,60	KM	4,80	66.492,48
	CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO PARA ATENDIMENTO	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	3.760,462	KM	4,80	18.050,22
	CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO PARA ATENDIMENTO	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	65,514	KM	4,80	314,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO PARA ATENDIMENTO	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	5,039	KM	4,80	24,19
	CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR COLETIVO PARA ATENDIMENTO	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	98,272	KM	4,80	471,71
	Câmara de as 1000 x 20	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	3,00	UN	139,50	418,50
	Câmara de as 1000 x 20	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	139,50	279,00
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES SUPER-BRANCO PARA TOALHEIRO	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	CX	31,15	373,80
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	150,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,003	UN	43.800,00	120,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,003	UN	43.800,00	120,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	150,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,001	UN	88.350,00	50,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,003	UN	43.800,00	120,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	150,00
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	125,00	UN	40,40	5.050,00
	Filtro combustível - pálio 1.8	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	17,59	17,59
	Filtro lubrificante - pálio 1.8	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	19,79	19,79
	Óleo motor 10 W 40 API - SN (litro)	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	4,00	UN	36,29	145,16
	manutenção preventiva e corretiva maquinas pesadas	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	72,00	H	63,50	4.572,00
	valor com desconto máquinas pesadas	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	0,254	UN	69.300,00	17.620,60
	Quadro branco, com suporte para apagador,	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	1,00	UN	78,00	78,00
	Plástico para pasta 4 furos, tamanho 24cmX32cm, espes	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	15,00	UN	0,20	3,00
	Pasta em L tamanho A4 na cor Transparent	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	10,00	UN	0,44	4,40
	Livro ata sem margem, capa dura em papelão de 1000g/m²,	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	3,00	UN	7,90	23,70
	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	15,00	CX	1,39	20,85
	Caneta hidrocor de ponta fina - atóxica - lavável (caixa c	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	2,00	CX	6,55	13,10
	Binder cliques com 3cm de largura – médio, caixa com 12 unida	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	2,00	UN	0,40	0,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 4/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lapiseira, material baquelite, carga de grafite 0,7mm, car	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	5,00	UN	2,73	13,65
	Fita adesiva transparente em PVC 25mmX50m..	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	5,00	UN	1,24	6,20
	Perfurador para papel 02 furos, com marginador permitindo	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	3,00	UN	8,99	26,97
	Quadro branco, com suporte para apagador,	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	1,00	UN	78,00	78,00
	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	5,00	UN	0,79	3,95
	Binder clips com 5cm de largura – grande, caixa com 12 unid	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	2,00	UN	0,95	1,90
	Corretivo em fita 4,2mmx10m.	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	10,00	UN	3,16	31,60
	Elástico amarelo nº 18 com 1kg	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	1,00	PCT	13,04	13,04
	Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	5,00	UN	6,98	34,90
	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	10,00	UN	1,80	18,00
	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	10,00	UN	0,80	8,00
	Pasta suspensa em cartão marmorizado plastificado, com 02	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	1,00	UN	59,90	59,90
	Extrator de grampo espátula em aço croma	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	5,00	UN	0,89	4,45
	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada,	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	10,00	PCT	2,10	21,00
	Caderno universitário capa dura com 200 folhas - 10 matéria	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	3,00	UN	7,60	22,80
	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	1,00	CX	8,35	8,35
	Clips para papel número 8/0 em aço niquelado, conforme Norm	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	26.716.048/0001-94	1,00	CX	6,15	6,15
	Clips para papel número 4/0 em aço niquelado, conforme Norm	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	26.716.048/0001-94	1,00	CX	6,15	6,15
	Apagador para quadro negro - corpo em plastico de alta resi	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	26.716.048/0001-94	3,00	UN	1,47	4,41
	Grafite fino para uso em lapiseira 0,7mm macio (B), tub	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	26.716.048/0001-94	5,00	UN	1,00	5,00
	Clips para papel número 1/0 em aço niquelado, conforme Norm	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	26.716.048/0001-94	1,00	CX	6,15	6,15
	Clips para papel número 0/0 em aço niquelado, conforme Norm	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	26.716.048/0001-94	1,00	CX	6,15	6,15
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	5,00	UN	24,99	124,95
	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regulag	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	21,00	H	156,50	3.286,50
	Bloco de Serviço de Patrulha Mecanizada - 2x50	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	18.486.182/0001-18	50,00	UN	6,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 5/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Empresa Especializada em limpeza de caixas de captação fluvi	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	50,00	UN	13,75	687,50
	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica pes	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	90,00	H	135,40	12.186,00
	CONTRATAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 28	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	90,00	KM	5,37	483,30
	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 43 LUGA	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	280,00	KM	5,40	1.512,00
	Adubo químico formulado 13.13.28 saco 50 Kg	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	5,00	UN	80,00	400,00
	Chips de madeira saco 10 Kg	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	45,00	UN	10,00	450,00
	Planta - Mini hibisco, mínimo 50 cm de altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	20,00	UN	9,00	180,00
	Planta - Mini rosa, mínimo 30 cm de altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	50,00	UN	2,50	125,00
	Planta - Tuia verde, mínimo 1,2 m altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	10,00	UN	12,00	120,00
	Planta - Manacá-da-serra, mínimo 1 m de altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	20,00	UN	25,00	500,00
	Terra adubada - humos, cálcario, cinza, adubo de aves e ter	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	50,00	UN	8,00	400,00
	Adubo químico formulado 10.10.10 saco 50 Kg	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	7,00	UN	80,00	560,00
	Planta - Mini ixora, mínimo 30 cm de altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	100,00	UN	3,00	300,00
	Planta - Tuia kaizuca, mínimo 1,6 m altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	15,00	UN	45,00	675,00
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	GL	8,00	48,00
	SERVIÇO DE ÁUDIO FIXO E MOVÉL EM LOCAIS PRÉ DETERMINAD	GERALITO ANTONIO DE ANDRADE 79497675968	24.509.675/0001-29	5,00	H	80,00	400,00
	Pneu novo 1 9.5 X 24- convencional 12 lonas - com profundid	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	2,00	UN	1.799,00	3.598,00
	Lenço de Papel, cor branca, medidas mínimas de 14,2 x 21,4cm	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	200,00	PCT	2,63	526,00
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	1,00	FD	43,69	43,69
	Pneu novo radial 185/65 R15 - Pálio e Logan -	MKJ COMERCIO DE PNEUS E CONSTRUÇOES LTDA - ME	72.253.404/0001-06	5,00	UN	225,00	1.125,00
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	UN	2,25	42,75
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	14,58	262,44
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	UN	3,95	86,90
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	28,00	UN	2,60	72,80
	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA NATURAL MÉDIA - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,85	11,70
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	12,85	205,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 6/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	60,00	UN	3,90	234,00
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	2,90	29,00
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	28,00	UN	2,90	81,20
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	1,35	9,45
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	4,05	28,35
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	34,00	UN	12,60	428,40
	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABOR LARANJA E MEL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	8,35	25,05
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	4,85	19,40
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	2,40	16,80
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	3,90	31,20
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	51,00	UN	1,39	70,89
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	2,00	14,00
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	4,40	61,60
	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM 1 KG. Resultado da tritur	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,45	8,90
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	3,95	39,50
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,90	5,80
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	2,90	34,80
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	5,65	28,25
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	9,85	147,75
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,75	14,25
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	1,35	8,10
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	UN	9,45	179,55
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	21,00	UN	1,40	29,40
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	UN	4,62	87,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,72	28,32
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	41,00	UN	3,85	157,85
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. O	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	3,29	23,03
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,98	7,96
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,52	6,08
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	49,00	UN	4,80	235,20
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	3,85	53,90
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	2,75	27,50
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	3,75	37,50
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	1,35	9,45
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,60	21,60
	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM 1 KG. Resultado da tritur	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,45	8,90
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	9,45	189,00
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	2,25	22,50
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,00	8,00
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	1,40	12,60
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	4,40	52,80
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,50	5,00
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,90	5,90
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	2,90	58,00
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	17,00	UN	12,60	214,20
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,62	9,24
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	5,65	22,60
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,85	19,25
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	6,30	18,90
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	UN	3,85	73,15
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,05	20,25
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	12,85	141,35
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	21,00	UN	2,60	54,60
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	34,00	UN	1,39	47,26
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	14,58	174,96
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,95	15,80
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,80	4,80
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	3,75	41,25
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	3,98	31,84
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,95	19,75
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	UN	3,90	156,00
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	3,85	38,50
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	12,85	12,85
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	3,95	27,65
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	4,40	17,60
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,72	28,32
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 9/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	91,00	UN	3,98	362,18
	CEREAL DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	6,70	26,80
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,60	21,60
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	9,45	56,70
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	10,75	32,25
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	1,52	9,12
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,75	8,25
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,90	14,50
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	6,30	126,00
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,40	7,00
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,90	3,90
	PÓ PARA PUDIM SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 85 GRAMAS. D	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	1,80	18,00
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	4,85	72,75
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,85	11,55
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	UN	4,80	144,00
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	2,60	20,80
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,90	11,70
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,75	15,00
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	10,75	32,25
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	6,65	33,25
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	1,39	20,85
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,95	23,70
	FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE PARA LACTENTES - LATA COM 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	48,90	97,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	96,00	UN	2,82	270,72
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	14,58	145,80
	AÇÚCAR MASCADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	9,85	39,40
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	10,60	31,80
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	10,60	31,80
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	5,90	23,60
	CEREAL MULTICEREAIS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180 G. Para al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	5,35	21,40
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,05	24,30
	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO, QUE APRESEN	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	71,00	142,00
	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABOR LARANJA E MEL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	8,35	25,05
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO, QUE APRESEN	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	71,00	71,00
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	4,85	48,50
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	UN	3,85	50,05
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	12,85	25,70
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,60	10,60
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	4,05	36,45
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	8,75	26,25
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,75	7,50
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,80	4,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,90	17,40
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,40	4,80
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	14,58	72,90
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	3,95	35,55
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,90	17,40
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	1,39	20,85
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE PARA LACTENTES - LATA COM 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	48,90	48,90
	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	18,20	36,40
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	3,95	39,50
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CEREAL DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	6,70	20,10
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	108,00	UN	2,82	304,56
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,60	15,60
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	9,45	56,70
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	4,80	72,00
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,90	23,40
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	1,40	8,40
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,60	10,60
	CEREAL MULTICEREAIS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180 G. Para al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	5,35	21,40
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	6,65	13,30
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	16,55	66,20
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,25	6,75
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	4,05	16,20
	CEREAL DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	6,70	13,40
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,90	8,70
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	9,45	37,80
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,75	9,50
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	4,80	38,40
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,95	7,90
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,85	15,40
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,40	13,20
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,25	4,50
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,85	29,10
	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	18,20	54,60
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,52	3,04
	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM 30G. Produto alimentício em pó	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,35	4,70
	AÇÚCAR MASCADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	9,85	29,55
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 13/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,60	10,40
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,90	11,60
	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	16,55	49,65
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. O	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,29	3,29
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	36,00	UN	2,82	101,52
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,75	3,75
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,40	2,80
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	4,72	18,88
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,40	4,80
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,60	14,40
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,90	7,80
	CEREAL MULTICEREAIS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180 G. Para al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,35	10,70
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,98	11,94
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	14,58	43,74
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	1,39	13,90
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,60	7,20
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,90	5,80
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,72	9,44
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	6,30	12,60
	PÓ PARA PUDIM SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 85 GRAMAS. D	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,80	1,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM 30G. Produto alimentício em pó	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,35	2,35
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,85	3,85
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,95	7,90
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	9,85	9,85
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,85	9,70
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,60	10,60
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,52	3,04
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,40	2,40
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,05	8,10
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	12,85	12,85
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,95	7,90
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,90	3,90
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,60	7,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	UN	2,82	112,80
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CEREAL MULTICEREAIS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180 G. Para al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,35	5,35
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,25	2,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,39	6,95
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,40	1,40
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,60	10,60
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,80	14,40
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	28,00	UN	8,35	233,80
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	1,14	11,40
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	39,00	UN	6,89	268,71
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	31,00	UN	5,15	159,65
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	121,00	UN	10,72	1.297,12
	GELATINA EM PÓ SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,69	3,38
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	36,00	UN	5,89	212,04
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	27,00	UN	9,75	263,25
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	13,09	78,54
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	54,00	UN	3,79	204,66
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	8,64	60,48
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,54	14,16
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,85	15,40
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,79	22,74
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	1,80	10,80
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	32,00	UN	11,99	383,68
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	18,00	UN	9,79	176,22
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	39,00	UN	5,03	196,17
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	35,00	UN	3,85	134,75
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	13,00	UN	4,68	60,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	3,15	25,20
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	14,74	294,80
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	23,00	UN	1,69	38,87
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	2,61	18,27
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	11,00	UN	8,99	98,89
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	22,00	UN	6,89	151,58
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	5,15	30,90
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	58,00	UN	10,72	621,76
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	16,00	UN	8,35	133,60
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	9,00	UN	9,75	87,75
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	13,09	26,18
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	17,00	UN	3,79	64,43
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	1,80	7,20
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	16,00	UN	11,99	191,84
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	9,00	UN	8,99	80,91
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	9,79	78,32
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	16,00	UN	5,03	80,48
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	16,00	UN	3,85	61,60
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	15,00	UN	4,68	70,20
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	3,15	31,50
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	14,74	117,92
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	9,00	UN	5,89	53,01
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	9,00	UN	1,14	10,26
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	1,69	10,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	8,64	43,20
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,79	22,74
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,54	7,08
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,85	23,10
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,79	22,74
	CEREAL DE ARROZ E AVEIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	6,75	27,00
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,99	8,99
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	9,79	29,37
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	3,85	38,50
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	4,68	14,04
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	15,70	15,70
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,15	15,75
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	14,74	147,40
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	12,00	UN	6,89	82,68
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	1,80	10,80
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,14	2,28
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,75	17,50
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,15	20,60
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	9,75	78,00
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	2,61	13,05
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	5,89	47,12
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	8,64	34,56
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	8,35	66,80
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	5,03	50,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,75	17,50
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	5,89	58,90
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,64	8,64
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	12,00	UN	3,85	46,20
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	1,14	4,56
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	6,89	68,90
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	1,69	5,07
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,79	18,95
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	5,15	25,75
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	13,09	39,27
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	8,35	50,10
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,03	20,12
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	9,75	78,00
	CEREAL DE ARROZ E AVEIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	6,75	6,75
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	15,70	78,50
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,99	8,99
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	14,74	88,44
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,15	18,90
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,79	15,16
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	3,85	11,55
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,54	3,54
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	1,14	5,70
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	1,80	5,40
	CEREAL DE ARROZ E AVEIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	6,75	13,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	3,79	11,37
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	14,74	58,96
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	3,15	9,45
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,85	23,10
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	5,03	30,18
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	15,70	31,40
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,64	17,28
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	5,89	11,78
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,35	16,70
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devern	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,75	17,50
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	5,15	15,45
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	2,61	26,10
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	1,69	6,76
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	6,89	55,12
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	5,15	5,15
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,79	3,79
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,15	3,15
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,54	3,54
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,64	8,64
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	9,75	9,75
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	5,89	5,89
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	1,80	1,80
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	2,61	2,61
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	5,03	5,03

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 20/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,79	18,95
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	1,14	1,14
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	6,89	27,56
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,69	3,38
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,85	7,70
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,85	3,85
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	29,00	KG	17,00	493,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	115,00	KG	7,50	862,50
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	14,00	28,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	107,00	KG	18,24	1.951,68
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	71,00	KG	10,00	710,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	52,00	KG	13,20	686,40
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	28,00	KG	18,24	510,72
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	32,00	KG	10,00	320,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	13,20	198,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	KG	17,00	221,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	34,00	KG	7,50	255,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	10,00	30,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	17,00	170,00
	FIGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	7,20	14,40
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	13,00	182,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	13,20	79,20
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	27,45	137,25
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	14,00	280,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	7,50	90,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	18,24	273,60
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	13,20	105,60
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	17,00	170,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	13,00	104,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	10,00	50,00
	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	7,20	7,20
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	7,50	75,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	18,24	145,92
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	27,45	109,80
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	14,00	112,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	18,24	273,60
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	17,00	255,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	7,50	37,50
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	10,00	70,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	13,00	78,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	13,20	105,60
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	27,45	274,50
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	14,00	140,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	13,20	52,80
	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	7,20	7,20
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	13,00	156,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	7,50	30,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	18,24	109,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 22/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	14,00	28,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	17,00	119,00
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1.085,00	UN	0,40	434,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1.950,00	UN	0,47	916,50
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	470,00	UN	0,40	188,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	900,00	UN	0,47	423,00
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	100,00	UN	0,40	40,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	150,00	UN	0,47	70,50
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	50,00	UN	0,40	20,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	75,00	UN	0,47	35,25
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	0,40	8,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	30,00	UN	0,47	14,10
	Serviços de manutenção - caminhões	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	15,00	H	25,90	388,50
	valor com desconto - caminhões	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	0,03	UN	60.000,00	1.785,00
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	66,00	UN	21,85	1.442,10
	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 45 LUGA	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	650,00	UN	5,39	3.503,50
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	48,00	H	88,90	4.267,20
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	20,00	PCT	1,09	21,80
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	150,00
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	33,00	UN	21,85	721,05
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	35,00	UN	21,85	764,75
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 1,00 X 1,00 no mín	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	7,00	UN	164,40	1.150,80
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	50,00	UN	1,55	77,50
	Esfiha fechada assada, com recheio de frango desfiado. A mas	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	25,00	UN	2,75	68,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 23/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Biscoito salgado, embalagem 156g, com 6 unidades de 26g cada	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	10,00	UN	3,85	38,50
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	100,00	UN	1,55	155,00
	Sanduíche com presunto e queijo. Deve conter: duas fatia de	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	50,00	UN	3,50	175,00
	Biscoito salgado, embalagem 156g, com 6 unidades de 26g cada	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	3,85	77,00
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	100,00	UN	1,55	155,00
	Esfiha fechada assada, com recheio de frango desfiado. A mas	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	45,00	UN	2,75	123,75
	Sanduíche com presunto e queijo. Deve conter: duas fatia de	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	45,00	UN	3,50	157,50
	Biscoito salgado, embalagem 156g, com 6 unidades de 26g cada	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	20,00	UN	3,85	77,00
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	78,00	UN	1,55	120,90
	Esfiha fechada assada, com recheio de frango desfiado. A mas	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	26,00	UN	2,75	71,50
	Barra de cereal com os seguintes ingredientes: flocos de arr	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	52,00	UN	1,95	101,40
	Mini cachorro quente com pão integral, com meia salsicha de	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	26,00	UN	1,95	50,70
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	168,00	UN	1,55	260,40
	Esfiha fechada assada, com recheio de frango desfiado. A mas	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	42,00	UN	2,75	115,50
	Biscoito salgado, embalagem 156g, com 6 unidades de 26g cada	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	6,00	UN	3,85	23,10
	Biscoito doce, sabor chocolate, embalagem plástica com 335g.	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	6,00	UN	3,95	23,70
	MINI SALGADINHOS	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	42,00	UN	0,60	25,20
	BOLOS DOCES DIVERSOS SERVIDOS FATIADOS EM FORMA DE 40X60CM (PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	1,00	UN	60,00	60,00
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	210,00	UN	1,55	325,50
	Sanduíche com presunto e queijo. Deve conter: duas fatia de	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	53,00	UN	3,50	185,50
	Biscoito salgado, embalagem 156g, com 6 unidades de 26g cada	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	10,00	UN	3,85	38,50
	Barra de cereal com os seguintes ingredientes: flocos de arr	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	53,00	UN	1,95	103,35
	Mini cachorro quente com pão integral, com meia salsicha de	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	53,00	UN	1,95	103,35
	BOLOS DOCES DIVERSOS SERVIDOS FATIADOS EM FORMA DE 40X60CM (PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Esfíha fechada assada, com recheio de frango desfiado. A mas	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	12,92	UN	2,75	35,53
	Mini cachorro quente com pão integral, com meia salsicha de	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	26,00	UN	1,95	50,70
	BOLOS DOCES DIVERSOS SERVIDOS FATIADOS EM FORMA DE 40X60CM (PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	1,00	UN	60,00	60,00
	Esfíha fechada assada, com recheio de frango desfiado. A mas	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	13,08	UN	2,75	35,97
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	78,00	UN	1,55	120,90
	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador de ar Spli	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	5,00	H/P	47,026	235,13
	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador de ar Spli	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	49,00	H/P	47,026	2.304,27
	Recarga completa de gás refrigerante R22	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	2,00	UN	111,151	222,30
	Recarga completa de gás refrigerante R22	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	2,00	UN	111,151	222,30
	Recarga completa de gás refrigerante R22	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	1,00	UN	111,151	111,15
	Recarga completa de gás refrigerante R22	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	3,00	UN	111,151	333,45
	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador de ar Spli	REFRIGERACAO BASTIANI LTDA - ME	03.373.103/0001-95	3,00	H/P	47,026	141,08
	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o tanque	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	75.415.075/0002-13	4.000,00	LT	2,773	11.092,00
	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o tanque	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	75.415.075/0002-13	3.000,00	LT	2,882	8.646,00
	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 45 LUGA	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	150,00	UN	5,39	808,50
	Locação de painel para veiculação de outdoor, com medidas de	AT IMPACTO LOCACOES LTDA - ME	07.576.304/0001-40	2,264	UN	550,00	1.245,00
	Elaboração, diagramação e/ou arte final de outdoors em papel	AT IMPACTO LOCACOES LTDA - ME	07.576.304/0001-40	6,00	UN	135,00	810,00
	Locação de painel para veiculação de outdoor, com medidas de	AT IMPACTO LOCACOES LTDA - ME	07.576.304/0001-40	1,00	UN	550,00	550,00
	Elaboração, diagramação e/ou arte final de outdoors em papel	AT IMPACTO LOCACOES LTDA - ME	07.576.304/0001-40	1,00	UN	135,00	135,00
	Instalação de estrutura secundária de distribuição	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	21,00	21,00
	Instalação Escora de subsolo dupla	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	120,00	120,00
	Abertura de cava em terreno normal	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	60,00	60,00
	Recuperação de calçadas	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	M²	60,00	60,00
	Instalação de luminária fechada ou LED, em braços de comprim	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	15,00	15,00
	Instalação de olhal para fixação do condutor neutro (MULTIPL	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	4,00	UN	15,00	60,00
	Instalação de relé fotoelétrico	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	6,00	6,00
	Instalação de condutor isolado multiplexado até 1KV, com bit	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	0,03	KM	1.800,00	54,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Instalação de haste de aterramento	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	UN	36,00	72,00
	Remoção de estrutura secundária de distribuição	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	8,40	8,40
	Instalação de conector Perfurante ou tipo cunha em rede	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	4,00	UN	6,00	24,00
	Instalação de poste de concreto, de altura de até 12 metros	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	117,00	117,00
	Tora de madeira, para morto ,padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	26,40	52,80
	Sapatilha para cabo de aço de até 8,5mm padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	1,46	2,92
	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	10,98	10,98
	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	37,17	37,17
	Poste de concreto, DT, 10m/600daN, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	693,63	693,63
	Parafuso cabeça quadrada 16x300x200mm, com porca	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	4,44	13,32
	Parafuso cabeça quadrada 16x250x170mm, com porca	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	3,82	3,82
	Olhal para parafuso, em aço galvanizado a fogo, 5000daN - padr	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	6,55	19,65
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	66,09	66,09
	Isolador roldana, dimensões 45x76mm, 1,3kV, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	4,51	4,51
	Haste de aterramento tipo cobreada, diâmetro 5/8" x 2,4 m , p	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	37,07	74,14
	Fita isolante, rolo de 20 metros	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	3,61	7,22
	Fita de autofusão, rolo de 10 metros.	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	14,24	14,24
	Conector Cunha Cb 25x35mm Aterramento	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	5,43	10,86
	Conector de derivação perfurante até 35x70mm ²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	12,00	PC	9,31	111,72
	Conector Cunha Al Cb 1/0 x 4 - 2 x 2 AWG	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	3,43	6,86
	Conector cunha de BT, tipo I (cinza), padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	3,10	3,10
	Conector cunha de BT, tipo B, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	2,97	2,97
	Cartucho Metálico KF 001 - Vermelho	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	0,76	1,52
	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm ²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,50	M	1,76	6,16
	Cabo de alumínio multiplexado, isolado 0,6/1KV, 3x1x50+35mm ²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	33,60	M	12,48	419,33
	Cabo cobre nú, meio duro, 25,0mm ² , 7 fios, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,50	KG	33,13	115,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 26/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	32,40	32,40
	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aço	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	3,61	3,61
	Arruela quadrada, 38x3mm, para parafuso m16, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	0,30	0,90
	Armação secundária de 1 estribo, dimensões 110x125x5mm, pad	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	8,95	8,95
	Alça pré-formada de distribuição para cabo de alumínio CA/CA	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	3,53	7,06
	Abraçadeira Nylon	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	9,00	PC	0,44	3,96
	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	10,98	10,98
	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vapor	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	37,17	37,17
	Parafuso cabeça quadrada 16x250x170mm, com porca	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	3,82	7,64
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	66,09	66,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	14,96	14,96
	Fita isolante, rolo de 20 metros	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	3,61	3,61
	Conector cunha de BT, tipo A, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	2,97	5,94
	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm ²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,50	M	1,76	6,16
	Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	32,40	32,40
	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aço	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	3,61	3,61
	Arruela quadrada, 38x3mm, para parafuso m16, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	0,30	0,60
	Instalação de relé fotoelétrico	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	6,00	6,00
	Instalação de luminária fechada ou LED, em braços de comprim	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	UN	15,00	15,00
	Instalação de conector Perfurante ou tipo cunha em rede	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	UN	6,00	12,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	2,00	UN	24,99	49,98
	Serviço de licença uso de software do aplicativo para estação	ANTHEUS-TECNOLOGIA LTDA	01.167.328/0001-60	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
	Scanner Mesa Epson Perfection V600 Photo	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	1.320,00	1.320,00
	BANNER LONA, IMPRESSÃO DIGITAL 440gr/m ² , 1440dpi, COM ACAB	ARAQUARI IMPRESSOES LTDA - ME	81.543.878/0001-75	30,00	M ²	72,00	2.160,00
	Empresa Especializada em limpeza de caixas de captação fluvial	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	250,00	UN	13,75	3.437,50
	Empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	276,50	H	29,45	8.142,93

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 27/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Quadro branco, com suporte para apagador,	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	14.534.916/0001-36	1,00	UN	78,00	78,00
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,60	5,20
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,75	23,75
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	1,90	5,70
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	1,90	19,00
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	3,80	38,00
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	4,70	47,00
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	5,70	57,00
	LARANJA PÉRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	1,90	19,00
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,80	5,60
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,50	KG	2,42	15,73
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	2,85	14,25
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	3,60	108,00
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças integras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,30	KG	23,70	7,11
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,75	18,75
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	4,75	19,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	8,50	34,00
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	4,74	42,66
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	4,74	56,88
	PÉRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	5,70	28,50
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	3,08	30,80
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,54	10,62
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	3,32	16,60
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	2,85	22,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 28/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,85	8,55
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,60	7,80
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,80	11,40
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	4,75	47,50
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	1,90	11,40
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	3,32	66,40
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	3,80	57,00
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	4,70	117,50
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	5,70	114,00
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	1,90	47,50
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	2,37	59,25
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,80	11,20
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	2,85	28,50
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,85	17,10
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	65,00	KG	3,60	234,00
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	3,32	33,20
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	UN	3,75	112,50
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	KG	4,75	61,75
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	8,50	68,00
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,74	23,70
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	UN	4,74	237,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	3,08	61,60
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,42	7,10
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	2,42	24,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 29/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,54	7,08
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	5,70	114,00
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	23,70	11,85
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	1,42	21,30
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,60	13,00
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,80	11,40
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,75	23,75
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	1,90	9,50
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	3,32	33,20
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	3,08	46,20
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	3,80	114,00
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	4,70	70,50
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,54	7,08
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	1,90	28,50
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	2,37	35,55
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,80	14,00
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	2,42	36,30
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	2,85	28,50
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidad	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	2,85	28,50
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	23,70	11,85
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	3,32	49,80
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	3,75	56,25
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	17,00	KG	4,75	80,75
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	8,50	51,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 30/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	4,74	42,66
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	UN	4,74	237,00
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	5,70	85,50
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	5,70	85,50
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	KG	1,90	95,00
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	90,00	KG	3,60	324,00
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	2,80	25,20
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	2,42	36,30
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	17,00	KG	2,85	48,45
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	115,00	KG	3,60	414,00
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	23,70	94,80
	ABOBRIHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	3,32	49,80
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	4,75	118,75
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	8,50	127,50
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	46,00	UN	4,74	218,04
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	170,00	UN	4,74	805,80
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	1,90	19,00
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª calidad	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	KG	2,85	37,05
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	3,80	95,00
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	5,70	85,50
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,85	14,25
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	100,00	UN	3,75	375,00
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	250,00	KG	1,90	475,00
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	1,42	12,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 31/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,60	13,00
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	5,70	114,00
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	4,75	71,25
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	3,32	66,40
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	KG	1,90	95,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	KG	3,08	55,44
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	KG	4,70	188,00
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	3,54	31,86
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	177,00	KG	4,70	831,90
	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,75	KG	6,60	150,15
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	48,00	KG	3,08	147,84
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	168,00	KG	1,90	319,20
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças integras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,55	KG	23,70	250,04
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	49,00	KG	2,42	118,58
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	KG	3,80	72,20
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	KG	3,32	132,80
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,85	8,55
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	52,00	UN	2,60	135,20
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	1,80	7,20
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	36,00	UN	4,75	171,00
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	1,90	3,80
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	615,00	KG	1,90	1.168,50
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	151,00	KG	3,80	573,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 32/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	KG	3,54	49,56
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	2,80	19,60
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	57,00	KG	2,85	162,45
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	97,00	KG	2,85	276,45
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	332,00	KG	3,60	1.195,20
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	KG	3,32	46,48
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	211,00	UN	3,75	791,25
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	109,00	UN	8,50	926,50
	IOGURTE DIET, SABOR MORANGO, EMBALAGEM COM 500 G. Alimento d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,74	4,74
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,74	4,74
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	257,00	UN	4,74	1.218,18
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	KG	3,32	63,08
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor caracteristi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	1,80	7,20
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	29,00	UN	4,75	137,75
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	41,00	KG	2,85	116,85
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	143,00	KG	4,70	672,10
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,50	KG	3,80	17,10
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,32	13,28
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	UN	8,50	425,00
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	150,00	KG	3,60	540,00
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	UN	2,60	49,40
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	250,00	KG	1,90	475,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,08	18,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	178,00	KG	3,80	676,40
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	3,54	3,54
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	113,00	KG	1,90	214,70
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	2,42	16,94
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	41,00	KG	2,85	116,85
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	23,70	165,90
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	82,00	UN	3,75	307,50
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	105,00	UN	4,74	497,70
	Serviço de latoaria, pintura, estofamento e vidraçari	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	35,00	H	45,00	1.575,00
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 1,00 X 1,00 no mín	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	15,00	UN	164,40	2.466,00
	Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem Tetra Pak, 200	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	60,00	UN	1,55	93,00
	BOLOS DOCES DIVERSOS SERVIDOS FATIADOS EM FORMA DE 40X60CM (PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	1,00	UN	60,00	60,00
	Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt)	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	3,00	UN	311,99	935,97
	Meia Algodão - Feline	WILSON ANTONIO PEREIRA CALCADOS - EPP	02.522.888/0001-58	30,00	PAR	32,00	960,00
	Calção para atividade física	WILSON ANTONIO PEREIRA CALCADOS - EPP	02.522.888/0001-58	15,00	UN	25,00	375,00
	Coturno Atalaia Leve com Ziper	WILSON ANTONIO PEREIRA CALCADOS - EPP	02.522.888/0001-58	15,00	PAR	150,00	2.250,00
	BANNER LONA, IMPRESSÃO DIGITAL 440gr/m2, 1440dpi, COM ACAB	ARAQUARI IMPRESSOES LTDA - ME	81.543.878/0001-75	1,10	M²	72,00	79,20
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	CONCRETOS SANTANTONIO INDUSTRIA COMERCIO DE MATERI	81.867.764/0001-80	27,00	UN	40,40	1.090,80
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	142,10	MIN	0,20	28,42
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	80,90	MIN	0,20	16,18
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,00	LIN	9,90	59,40
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,00	LIN	1,00	6,00
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	217,20	MIN	0,20	43,44
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	9,80	MIN	0,50	4,90
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,00	LIN	10,80	64,80
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	0,60	MIN	0,50	0,30
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,00	LIN	9,90	79,20
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,60	MIN	0,30	1,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,00	LIN	10,80	86,40
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	122,80	MIN	0,20	24,56
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	187,00	MIN	0,20	37,40
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	353,80	MIN	0,20	70,76
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,00	LIN	1,00	8,00
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	10,80	54,00
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	1,00	5,00
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	33,80	MIN	0,20	6,76
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	37,20	MIN	0,20	7,44
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	147,50	MIN	0,20	29,50
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	4,20	MIN	0,30	1,26
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	9,90	49,50
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	43,30	MIN	0,20	8,66
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	10,80	10,80
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	1,00	1,00
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	9,10	MIN	0,20	1,82
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	38,00	MIN	0,20	7,60
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	9,90	9,90
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,10	MIN	0,30	2,43
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	162,50	MIN	0,20	32,50
	VC2-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	29,20	MIN	0,80	23,36
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	15,00	UN	0,20	3,00
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	10,80	75,60
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	1,00	7,00
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	203,30	MIN	0,20	40,66
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	165,40	MIN	0,20	33,08
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	9,90	69,30
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	164,00	MIN	0,20	32,80
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	111,30	MIN	0,20	22,26
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	1,00	5,00
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	60,80	MIN	0,20	12,16
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	9,90	49,50
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	13,00	UN	0,20	2,60
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	8,40	MIN	0,30	2,52
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,00	LIN	10,80	54,00
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	9,90	69,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	UN	89,90	269,70
	VC2-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	9,10	MIN	0,80	7,28
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	0,60	MIN	0,50	0,30
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	145,30	MIN	0,20	29,06
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	10,80	75,60
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	7,00	LIN	1,00	7,00
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	193,60	MIN	0,20	38,72
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	22,30	MIN	0,30	6,69
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	194,50	MIN	0,20	38,90
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	UN	0,20	0,60
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	21,00	LIN	1,00	21,00
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	18,00	UN	0,20	3,60
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	21,00	LIN	9,90	207,90
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	320,30	MIN	0,20	64,06
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	21,00	LIN	10,80	226,80
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	185,10	MIN	0,20	37,02
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	354,90	MIN	0,20	70,98
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	85,00	MIN	0,20	17,00
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	10,80	21,60
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	1,00	2,00
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	15,70	MIN	0,50	7,85
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	9,90	19,80
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	62,60	MIN	0,20	12,52
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	35,90	MIN	0,20	7,18
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	10,80	10,80
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	1,00	1,00
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	1,00	LIN	9,90	9,90
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,70	MIN	0,20	0,54
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	821,40	MIN	0,20	164,28
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	246,90	MIN	0,20	49,38
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	15,00	LIN	9,90	148,50
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	11,70	MIN	0,50	5,85
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	302,80	MIN	0,20	60,56
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	15,00	LIN	1,00	15,00
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	15,00	LIN	10,80	162,00
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	64,00	UN	0,20	12,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	102,70	MIN	0,30	30,81
	VC2-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	18,70	MIN	0,80	14,96
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	77,90	MIN	0,20	15,58
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	145,80	MIN	0,20	29,16
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	1,00	2,00
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	9,90	19,80
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	10,80	21,60
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	77,30	MIN	0,20	15,46
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	LIN	9,90	29,70
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	LIN	1,00	3,00
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	3,00	LIN	10,80	32,40
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	9,20	MIN	0,20	1,84
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	6,20	MIN	0,20	1,24
	SMS - mensagens de texto	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	UN	0,20	0,40
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,30	MIN	0,20	0,46
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,10	MIN	0,30	0,63
	Assinatura Mensal	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	9,90	19,80
	Pacote de Internet 3G com 3GB apenas internet para uso em ta	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	UN	69,90	139,80
	VC1-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	30,20	MIN	0,20	6,04
	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	1,00	2,00
	VC1-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	41,10	MIN	0,20	8,22
	Gestor on-line	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	LIN	10,80	21,60
	VC1-Outras Operadoras	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	19,50	MIN	0,20	3,90
	VC2-Própria Operadora	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	23,20	MIN	0,30	6,96
	VC2-Fixo	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	5,60	MIN	0,50	2,80
	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha	TIM CELULAR S.A.	04.206.050/0001-80	2,00	UN	89,90	179,80
	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	67,00	PC	10,98	735,66
	Reator para uso externo, baixas perdas,	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	67,55	202,65
	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	12,00	PC	37,17	446,04
	Luminária para iluminação pública, fechada, bocal E-40, para	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	84,54	84,54
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W base E40	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	10,00	PC	26,93	269,30
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	85,00	PC	14,96	1.271,60
	Conector de derivação perfurante até 35x70mm²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	6,00	PC	9,31	55,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	5,00	PC	1,50	7,50
	Conector cunha de BT, tipo II (verde), padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	1,50	4,50
	Conector cunha de BT, tipo I (cinza), padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	3,10	3,10
	Conector cunha de BT, tipo A, padrão CELESC	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	5,00	PC	2,97	14,85
	Cabo de cobre isolado em PVC, seção 1,5 mm²	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	M	0,54	0,54
	Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	1,00	PC	32,40	32,40
	Bocal E-27	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	3,00	PC	2,14	6,42
	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	2,00	PC	3,61	7,22
	Destinação Final de Lâmpadas	SERRANA ENGENHARIA LTDA	83.073.536/0001-64	95,00	UN	0,60	57,00
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	GL	8,00	56,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	4,00	UN	24,99	99,96
	ITEM 4 - BOX 18 (EXTERNO) - RECREAÇÃO INFANTIL - BRINQUEDOS	ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 05279793922	13.235.485/0001-44	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
	ITEM 2 - BOX 13 (EXTERNO) - CHURROS :	LEANDRO EICHINGER 04157741951	26.834.581/0001-50	1,00	UN	1.655,00	1.655,00
	Serviço de hora máquina trator .	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	22,00	H	158,90	3.495,80
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,68	1,68
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	PAR	1,65	16,50
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	35,00	CX	12,90	451,50
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	CX	2,00	2,00
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,94	5,88
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	2,89	34,68
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	GL	3,70	55,50
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,68	1,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	PAR	1,65	9,90
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	CX	12,90	258,00
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	CX	2,00	2,00
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,94	5,88
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	2,89	28,90
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	GL	3,70	51,80
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	CX	2,00	2,00
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,94	11,76
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	2,89	26,01
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	GL	3,70	44,40
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	CX	12,90	129,00
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	150,00	PCT	2,08	312,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	12,00	PCT	5,25	63,00
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	60,00	UN	0,40	24,00
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	3,49	6,98
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	96,00	UN	1,09	104,64
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	UN	5,00	30,00
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	25,00	GL	5,25	131,25
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	PCT	5,25	157,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 39/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	UN	25,00	150,00
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	280,00	UN	0,40	112,00
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	8,00	UN	3,49	27,92
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	288,00	UN	1,09	313,92
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	25,00	UN	5,00	125,00
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	110,00	GL	5,25	577,50
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	400,00	PCT	2,08	832,00
	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	UN	25,00	25,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	7,00	PCT	5,25	36,75
	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	GL	10,53	10,53
	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	25,00	50,00
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	7,00	PCT	1,09	7,63
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	UN	0,40	12,00
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	UN	3,49	3,49
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	48,00	UN	1,09	52,32
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	8,00	UN	5,00	40,00
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	12,00	GL	5,25	63,00
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	80,00	PCT	2,08	166,40
	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	UN	25,00	25,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	PCT	5,25	31,50
	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	GL	10,53	10,53
	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	UN	25,00	25,00
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	PCT	1,09	6,54
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	UN	0,40	12,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 40/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	3,00	UN	3,49	10,47
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	48,00	UN	1,09	52,32
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	10,00	UN	5,00	50,00
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	15,00	GL	5,25	78,75
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	100,00	PCT	2,08	208,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	PCT	5,25	31,50
	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	GL	10,53	21,06
	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	UN	25,00	25,00
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	5,00	PCT	1,09	5,45
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	UN	0,40	12,00
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	3,49	6,98
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	24,00	UN	1,09	26,16
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	UN	5,00	30,00
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	8,00	GL	5,25	42,00
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	50,00	PCT	2,08	104,00
	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	UN	25,00	25,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	PCT	5,25	31,50
	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	GL	10,53	10,53
	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	25,00	50,00
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	PCT	1,09	6,54
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	UN	0,40	12,00
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	3,49	6,98
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	48,00	UN	1,09	52,32
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	8,00	UN	5,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	12,00	GL	5,25	63,00
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	80,00	PCT	2,08	166,40
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	3,00	UN	47,00	141,00
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	4,00	UN	47,00	188,00
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	3,00	UN	47,00	141,00
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	2,00	UN	47,00	94,00
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	25,00	UN	9,35	233,75
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	30,00	PCT	23,85	715,50
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	3,95	7,90
	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM BORRACHA	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	4,00	UN	19,43	77,72
	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	36,00	UN	1,10	39,60
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	8,00	UN	2,43	19,44
	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	8,00	UN	5,29	42,32
	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	10,00	UN	0,86	8,60
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	120,00	LT	4,07	488,40
	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	9,00	UN	4,10	36,90
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	UN	26,00	312,00
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	16,00	32,00
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	16,00	UN	10,50	168,00
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	3,95	7,90
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	10,90	65,40
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	4,00	UN	2,43	9,72
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	LT	4,07	48,84
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	5,00	UN	9,35	46,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	PCT	23,85	47,70
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	UN	9,35	112,20
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	3,95	7,90
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	PCT	23,85	143,10
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	UN	10,50	126,00
	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	24,00	UN	1,10	26,40
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	2,43	14,58
	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	UN	0,86	10,32
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	36,00	LT	4,07	146,52
	MULTI-INSETICIDA AEROSOL - FRASCO C/ NO MÍNIMO 300	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	5,29	31,74
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	4,00	PCT	23,85	95,40
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	3,95	7,90
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	8,00	UN	10,90	87,20
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	4,00	UN	2,43	9,72
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	48,00	LT	4,07	195,36
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	9,35	56,10
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	PCT	23,85	143,10
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	4,00	UN	9,35	37,40
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	3,95	11,85
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	15,00	UN	10,90	163,50
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	LT	4,07	48,84
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	5,00	UN	9,35	46,75
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	3,95	7,90
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	2,43	14,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	24,00	LT	4,07	97,68
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	PCT	23,85	47,70
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	15,00	UN	10,90	163,50
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	UN	5,50	11,00
	Lixeira com pedal fabricada em polipropileno 24 litros cor	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	1,00	UN	21,50	21,50
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	7,00	PCT	15,20	106,40
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	UN	0,65	1,30
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	8,00	FD	43,69	349,52
	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	LT	3,29	6,58
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	UN	5,50	11,00
	Lixeira com pedal fabricada em polipropileno 24 litros cor	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	UN	21,50	43,00
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	10,00	PCT	15,20	152,00
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	3,00	UN	0,65	1,95
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	12,00	FD	43,69	524,28
	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	LT	3,29	6,58
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	UN	5,50	11,00
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	8,00	PCT	15,20	121,60
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	3,00	UN	0,65	1,95
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	8,00	FD	43,69	349,52
	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	LT	3,29	6,58
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	28,00	FD	43,69	1.223,32
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	6,00	PCT	15,20	91,20
	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	LT	3,29	6,58
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	1,00	UN	5,50	5,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lixeira com pedal fabricada em polipropileno 24 litros cor	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	1,00	UN	21,50	21,50
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	6,00	PCT	15,20	91,20
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	UN	0,65	1,30
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	6,00	FD	43,69	262,14
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	64,00	FD	43,69	2.796,16
	PAPEL TOALHA FOLHAS DUPLAS SUPER ABSORVENTE PARA COZ	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	PCT	2,35	14,10
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	PAR	1,65	23,10
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	PAR	1,65	26,40
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	PAR	1,65	29,70
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	CX	12,90	180,60
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,94	8,82
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,89	11,56
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	79,00	GL	3,70	292,30
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,68	1,68
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	CX	12,90	193,50
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	PAR	1,65	9,90
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	CX	2,00	2,00
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,94	2,94
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	2,89	28,90
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	GL	3,70	55,50
	Placas de regulamentação: aquisição e implantação - confecci	SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - ME	14.137.396/0001-28	4,00	UN	149,00	596,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recarga de gás - GLP 45 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	18,00	UN	249,00	4.482,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	36,00	UN	54,00	1.944,00
	Recarga de gás - GLP 45 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	6,00	UN	249,00	1.494,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	26,00	UN	54,00	1.404,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	5,00	UN	54,00	270,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	7,00	UN	54,00	378,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	8,00	UN	54,00	432,00
	Recarga de gás - GLP 45 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	10,00	UN	249,00	2.490,00
	Arquivo de aço com 04 (quatro) gavetas tamanho ofício	CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	81.340.960/0001-00	1,00	UN	480,00	480,00
	Estante de aço com 6 prateleiras,	CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	81.340.960/0001-00	4,00	UN	195,00	780,00
	credenciamento rádios AM	RÁDIO JARAGUÁ LTDA	84.432.897/0001-12	0,035	UN	20.000,00	701,50
	credenciamento rádios AM	RÁDIO JARAGUÁ LTDA	84.432.897/0001-12	0,035	UN	20.000,00	701,50
	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS OU ERVAS E FRUTAS) - produto desidrat	DALMIRO VISCAY	803.395.300-49	5,67	KG	295,67	1.676,45
	BANANA CATURRA - produto CLIMATIZADO, de boa qualidade e com	JOÃO LUIS BRUMULLER	928.655.269-68	1.251,00	KG	3,16	3.953,16
	MILHO VERDE EM ESPIGA (DESCASCADO) - produto fresco, de prim	VALDINO SIEVERS	690.423.069-04	2.024,00	ESP	1,03	2.084,72
	DOCE DE FRUTAS (GELÉIA) - produto fresco, de boa qualidade	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	65,00	UN	4,83	313,95
	TANGERINA (VARIAS QUALIDADES) - produto fresco, de boa quali	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	125,00	KG	3,58	447,50
	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES - produto congel	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	85,00	KG	20,92	1.778,20
	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho e	MARGARETE BRAND	947.783.029-15	32,00	MÇ	3,63	116,16
	COUVE FOLHA - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	MARGARETE BRAND	947.783.029-15	67,00	MÇ	2,36	158,12
	CENOURA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho médio, u	MARGARETE BRAND	947.783.029-15	136,00	KG	2,86	388,96
	CEBOLINHA (TEMPERO) - maço contendo folhas integras,	MARGARETE BRAND	947.783.029-15	163,00	MÇ	1,69	275,47
	DOCE DE FRUTAS (GELÉIA) - produto fresco, de boa qualidade	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	77,00	UN	4,83	371,91
	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES - produto congel	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	45,00	KG	20,92	941,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	DOCE DE FRUTAS (GELÉIA) - produto fresco, de boa qualidade	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	15,00	UN	4,83	72,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 46/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	TANGERINA (VARIAS QUALIDADES) - produto fresco, de boa quali	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	653,00	KG	3,58	2.337,74
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES - produto congel	ROSILENE KIENELDT DOGE	891.895.669-04	36,00	KG	20,92	753,12
	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS OU ERVAS E FRUTAS) - produto desidrat	DALMIRO VISCAI	803.395.300-49	5,67	KG	295,67	1.676,45
	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES - produto congel	SIDINEI JAIR STREIT	986.563.849-53	198,00	KG	20,92	4.142,16
	MILHO VERDE EM ESPIGA (DESCASCADO) - produto fresco, de prim	VALDINO SIEVERS	690.423.069-04	1.925,00	ESP	1,03	1.982,75
	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho e	ENIO ELDO SCHEIDT	384.331.099-87	80,00	MÇ	3,63	290,40
	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho médio,	ENIO ELDO SCHEIDT	384.331.099-87	162,50	KG	2,16	351,00
	ALFACE (Tipo lisa, crespa, americana ou roxa) - produto fres	ENIO ELDO SCHEIDT	384.331.099-87	520,00	PC	2,03	1.055,60
	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 43 LUGA	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	2.040,00	KM	5,40	11.016,00
	CONTRATAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 28	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	1.530,00	KM	5,37	8.216,10
	Terra adubada - humos, cálcario, cinza, adubo de aves e ter	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	47,00	UN	8,00	376,00
	Adubo químico formulado 10.10.10 saco 50 Kg	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	3,00	UN	80,00	240,00
	Planta - Manacá-da-serra, mínimo 1 m de altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	20,00	UN	25,00	500,00
	Planta - Tuia kaizuca, mínimo 1,6 m altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	1,00	UN	45,00	45,00
	Adubo químico formulado 13.13.28 saco 50 Kg	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	3,00	UN	80,00	240,00
	Planta - Mini hibisco, mínimo 50 cm de altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	40,00	UN	9,00	360,00
	Planta - Tuia verde, mínimo 1,2 m altura	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	10,00	UN	12,00	120,00
	Eletroduto Flexível Corrugado 25mm, Rolo de 50 metros	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,80	UN	44,00	79,20
	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,87	UN	95,00	177,65
	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica; suporta va	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	2,00	UN	5,40	10,80
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	16,33	H	25,95	423,76
	Eletroduto Flexível Corrugado 25mm, Rolo de 50 metros	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	44,00	44,00
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,788	H	25,95	46,40
	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	4,00	UN	12,60	50,40
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,70	H	25,95	44,12
	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regulag	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	40,00	H	156,50	6.260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 47/55

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Empresa Especializada em limpeza de caixas de captação fluvi	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	405,00	UN	13,75	5.568,75
	AIPIM DESCASCADO CONGELADO - tipo branco, grau normal de evo	SELMA DRAEGER	824.371.819-20	366,00	KG	6,13	2.243,58
	Tubos de concreto prensados com diâmetro 2,00 X 1,00 no m	SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA	01.800.536/0001-54	2,00	UN	1.100,00	2.200,00
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	GL	8,00	200,00
	CONCERTO PNEU CAMINHÃO	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	76,50	153,00
	MONTAGEM PNEU CAMINHÃO	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	72,50	72,50
	CONCERTO PNEU CARREGADEIRA	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	4,00	UN	191,50	766,00
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	28,00	PAR	1,65	46,20
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	26,00	CX	12,90	335,40
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	2,89	34,68
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	PAR	1,65	33,00
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	35,00	PAR	1,65	57,75
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	2,94	44,10
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	165,00	GL	3,70	610,50
	BANANA PRATA SEM AGROTOXICOS - produto CLIMATIZADO, de boa q	WELYNTON DOS SANTOS	092.346.859-54	229,00	UN	3,11	712,19
	BANANA PRATA SEM AGROTOXICOS - produto CLIMATIZADO, de boa q	WELYNTON DOS SANTOS	092.346.859-54	570,00	UN	3,11	1.772,70
	TOMATE CEREJA - produto fresco, de boa qualidade, taman	CRISTIANO GOTTHILF ERN	854.310.879-91	500,00	UN	3,04	1.520,00
	Pasta suspensa em cartão marmorizado plastificado, com 02	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	1,00	UN	59,90	59,90
	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	2,00	CX	8,35	16,70
	Seguro para o veículo ONIX LTZ, placa QIP 9237, ano/modelo 2	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	800,00	800,00
	serviço de mão-de-obra para montagem e desmontagem de 28 bai	OMVS CONTRUTORA LTDA-ME	15.772.347/0001-20	1,00	UN	7.650,00	7.650,00
	Areia média	WINTER AMBIENTAL LTDA - ME	03.767.682/0001-50	100,00	M³	43,90	4.390,00
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	22,00	H	88,90	1.955,80
	CONCERTO PNEU MOTO NIVELADORA	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	3,00	UN	166,50	499,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO PNEU RETROESCAVADEIRA	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	166,50	333,00
	Câmara de as 1000 x 20	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	4,00	UN	139,50	558,00
	MONTAGEM PNEU CAMINHÃO	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	72,50	145,00
	CONCERTO PNEU CAMINHÃO	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	76,50	153,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Admissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame Demissional.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	Exame de Retorno ao Trabalho.	CONSULTÓRIO MÉDICO R J GUINDANI LTDA	04.555.607/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
	Óleo motor 10 W 40 API - SN (litro) l	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	5,00	UN	36,29	181,45
	Filtro de ar condicionado - logan	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	30,80	30,80
	Filtro combustível logan	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	16,49	16,49
	Filtro de ar logan	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	67,09	67,09
	Filtro lubrificante logan	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	30,15	30,15
	Aquisição de Buquê de flores especiais com 12 ramos	FLORICULTURA FLORISA LTDA - EPP	82.116.104/0001-20	15,00	UN	90,00	1.350,00
	Locação de painel para veiculação de outdoor, com medidas de	AT IMPACTO LOCACOES LTDA - ME	07.576.304/0001-40	1,00	UN	550,00	550,00
	Elaboração, diagramação e/ou arte final de outdoors em papel	AT IMPACTO LOCACOES LTDA - ME	07.576.304/0001-40	1,00	UN	135,00	135,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	2,00	UN	24,99	49,98
	SULFADIAZINA PRATA + CIPERMETRINA + DDVP = ALUMÍNIO +	MEDIC VET LTDA - ME	20.637.873/0001-17	7,00	UN	19,50	136,50
	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA EM FRASCOS DE 50 M -	MEDIC VET LTDA - ME	20.637.873/0001-17	10,00	UN	10,87	108,70
	ACETIL-D-L METIOMINA + CLORETO DE COLINA + CLORETO DE	MEDIC VET LTDA - ME	20.637.873/0001-17	5,00	UN	22,50	112,50
	VITAMINA K HIDROSSOLÚVEL VIA ORAL EM FRASCOS DE 20 ML -	MEDIC VET LTDA - ME	20.637.873/0001-17	5,00	UN	10,44	52,20
	DIPIRONA SÓDICA EM FRASCOS DE 50 ML - (Prazo de Validade:	MEDIC VET LTDA - ME	20.637.873/0001-17	5,00	UN	6,55	32,75
	Ketoprofeno 10% em frascos de 50 ml	MEDIC VET LTDA - ME	20.637.873/0001-17	10,00	UN	32,79	327,90
	BENZILPENICILINA BENZATINA 3.000.000 UI + BENZILPENICILINA P	MEDIC VET LTDA - ME	20.637.873/0001-17	50,00	UN	29,79	1.489,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENROFLOXACINO 10% EM FRASCO DE 50 ML - (Prazo de Validade: m	MEDIC VET LTDA - ME	20.637.873/0001-17	15,00	UN	17,67	265,05
	Conserto pneu veículo - aro 13 a 16	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	34,50	34,50
	Cartão de visita 9,5x5,5cm, papel couchê brilho 230g, 3x0 c	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	1,00	MOD	98,00	98,00
	Envelope Saco; nas medidas 36cm larg x 26cm alt; folha em	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	50,00	UN	8,70	435,00
	Envelope 114x229mm na cor branca - 3x0 cor	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	300,00	UN	0,44	132,00
	Pintura acrílica para demarcação viária	SINAL CITY SINALIZACAO LTDA - ME	14.137.396/0001-28	1.050,00	M	6,00	6.300,00
	Refis Puricell, Biblioteca Pública Municipal Cruz e Sousa	SORRISO PURIFICADORES LTDA - ME	07.049.058/0001-79	1,00	UN	93,00	93,00
	Folhado integral com chia e recheio de frango. A massa deve	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	350,00	UN	3,00	1.050,00
	Água mineral sem gás. 1 Litro.	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	15,00	LT	2,65	39,75
	Leite semi desnatado longa vida fervido, servido em garrafa	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	18,00	LT	3,50	63,00
	Café pronto sem açúcar ou outros adoçantes naturais ou artif	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	25,00	LT	5,40	135,00
	Salada de frutas com canela. Deve conter: no mínimo três	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	350,00	UN	1,95	682,50
	Leite integral longa vida fervido, servido em garrafa térmica	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	8,00	LT	3,50	28,00
	Cuca no tamanho mínimo 40x60cm, com cobertura de banana	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	6,00	UN	60,00	360,00
	Café pronto sem açúcar, servido em garrafa térmica.	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	10,00	LT	5,50	55,00
	BOLOS DOCES DIVERSOS SERVIDOS FATIADOS EM FORMA DE 40X60CM (PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	2,00	UN	60,00	120,00
	Pastelão de frango e milho verde com farinha de trigo, ferme	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	4,00	KG	24,00	96,00
	Pastelão de verduras com farinha de trigo, fermento químico,	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	4,00	KG	24,00	96,00
	Refrigerante sabor coca em embalagem pet com no mínimo 2 lit	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	10,00	UN	7,00	70,00
	MINI SALGADINHOS	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	50,00	UN	0,60	30,00
	MINI FOLHADOS (frango, presunto com tomate e cebola, presunt	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	50,00	UN	0,75	37,50
	Refrigerante sabor coca em embalagem pet com no mínimo 2 lit	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	5,00	UN	7,00	35,00
	MINI FOLHADOS (frango, presunto com tomate e cebola, presunt	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	100,00	UN	0,75	75,00
	Leite integral longa vida fervido, servido em garrafa térmica	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	3,00	LT	3,50	10,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Café pronto sem açúcar, servido em garrafa térmica.	PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	5,00	LT	5,50	27,50
	BOLOS DOCES DIVERSOS SERVIDOS FATIADOS EM FORMA DE 40X60CM (PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP	01.850.597/0001-26	1,00	UN	60,00	60,00
	Borracha para carimbo compatível no tamanho Ref. 4911, Taman	CLICHERIA & CARIMBOS JARAGUÁ LTDA - ME	05.784.522/0001-45	1,00	UN	8,00	8,00
	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 45 LUGA	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	200,00	UN	5,39	1.078,00
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	18,00	H	25,95	467,10
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	8,00	H	25,95	207,60
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	16,00	H	25,95	415,20
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	25,00	H	25,95	648,75
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	14,00	H	25,95	363,30
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	95,00	H	25,95	2.465,25
	Lâmpada LED Tubular 600mm 9W T8, base G13, vidro, sem driver,	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	6,00	UN	24,40	146,40
	Cabo Paralelo 2X2,5mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	10,00	M	2,35	23,50
	engate rápido para lâmpada fluorescente	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	2,00	UN	1,98	3,96
	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 caso neces	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	6,00	UN	2,50	15,00
	Canaleta com divisória 50x20mm, barra com 2 metros	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	2,00	UN	25,00	50,00
	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica suporta va	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	5,40	5,40
	Disjuntor monofásico 25 âmperes - Padrão DIN	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	3,00	UN	9,00	27,00
	Cabo flexível 750 v 6,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	2,00	UN	275,00	550,00
	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	50,00	UN	29,00	1.450,00
	engate rápido para lâmpada fluorescente	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	4,00	UN	1,98	7,92
	Bucha 6 mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	40,00	UN	0,14	5,60
	Starter 30/40W FS-4	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	8,00	UN	1,40	11,20
	Lâmpada econômica compacta integrada de 18 watts. Fluxo lumi	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	8,00	UN	13,00	104,00
	Disjuntor monofásico 50 âmperes - Padrão	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	9,45	9,45
	Disjuntor monofásico 32 âmperes - Padrão DIN	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	3,00	UN	9,45	28,35
	Disjuntor monofásico 25 âmperes - Padrão DIN	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	6,00	UN	9,00	54,00
	Cabo flexível 750 v 6,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	275,00	275,00
	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	170,00	170,00
	Parafuso modelo Philips para bucha 8 mm	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	35,00	UN	0,25	8,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	valor com desconto linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,019	UN	34.650,00	656,00
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	4,00	H	55,50	222,00
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	H	55,50	55,50
	valor com desconto linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,001	UN	34.650,00	27,00
	Lavação veiculo até 05 (cinco) passageiros - (exter	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	1,00	UN	24,99	24,99
	Serviço de sonorização móvel (Carro de som, com gravaç	GERALITO ANTONIO DE ANDRADE 79497675968	24.509.675/0001-29	10,00	H	17,80	178,00
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira.	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	32,00	H	88,90	2.844,80
	Serviço de hora rolo compactador com tração no tambor, ano	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	34,00	H	129,90	4.416,60
	Serviço de hora máquina trator .	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	31,00	H	158,90	4.925,90
	Serviço de manutenção preventiva e corretivaem	CORINGA COMÉRCIO E REP. DE EQUIP. ELET. DE SEGURAN	01.468.282/0001-19	3,00	MÊS	250,00	750,00
	Access Point Wireless Outdoor Omni 2.4 e 5GHz	CEK INFORMATICA EIRELI - ME	00.949.640/0001-42	1,00	UN	979,00	979,00
	Antena 5.8GHz Outdoor	CEK INFORMATICA EIRELI - ME	00.949.640/0001-42	1,00	UN	456,00	456,00
	Access Point Wireless Indoor Omni 2.4 e 5GHz	CEK INFORMATICA EIRELI - ME	00.949.640/0001-42	1,00	UN	587,00	587,00
	Antena 5.8GHz Outdoor	CEK INFORMATICA EIRELI - ME	00.949.640/0001-42	1,00	UN	456,00	456,00
	Access Point Wireless Indoor Omni 2.4 e 5GHz	CEK INFORMATICA EIRELI - ME	00.949.640/0001-42	1,00	UN	587,00	587,00
	Kit de instalação externo com mastro e suporte para Antenas	DATAVOX TELEINFORMÁTICA E INFRAESTRUTURA LTDA. - E	03.219.328/0001-91	1,00	UN	48,00	48,00
	Caixa de Cabo de Rede CAT5e UTP 305m	DATAVOX TELEINFORMÁTICA E INFRAESTRUTURA LTDA. - E	03.219.328/0001-91	2,00	CX	491,66	983,32
	Troféu Personalizado - Modelo/Descrição Anexo 13	CASA DOS TROFEUS LTDA	02.593.018/0001-70	20,00	UN	38,00	760,00
	Contratação de empresa especializada para	GRÁFICA E EDITORA CORREIO DO POVO LTDA	08.945.050/0001-53	192,00	CMCL	26,00	4.992,00
	Serviço de latoaria, pintura, estofamento e vidraçari	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	82,00	H	45,00	3.690,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento de empresa especializada na publicação de jo	EDITORA DO VALE LTDA - ME	04.555.612/0001-00	0,023	UN	90.000,00	2.105,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento de empresa especializada na publicação de jo	EDITORA PAVANELLO LTDA	08.782.045/0001-77	0,023	UN	90.000,00	2.105,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento de empresa especializada na publicação de jo	TJB COMUNICACAO LTDA - ME	18.101.952/0001-67	0,023	UN	90.000,00	2.105,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS	credenciamento de empresa especializada na publicação de jo	GRÁFICA E EDITORA CORREIO DO POVO LTDA	08.945.050/0001-53	0,023	UN	90.000,00	2.105,00
	Serviço de Instalação ou Reinstalação em alteração de endere	PORTAL PCH EIRELI - ME	10.543.892/0001-20	1,00	UN	690,00	690,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviço de Internet Banda Larga - 100Mbps de Download e 100M	PORTAL PCH EIRELI - ME	10.543.892/0001-20	4,00	UN	737,70	2.950,80
	Contratação de m transporte coletivo	TRANSPANTANAL TRANSPORTES DE PASSAGEIROS LTDA	80.072.325/0001-19	80,00	UN	3,45	276,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,009	UN	88.350,00	800,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,004	UN	43.800,00	160,00
	"Contratação de empresa especializada em transporte	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,009	UN	16.425,00	146,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,014	UN	88.350,00	1.200,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,007	UN	43.800,00	320,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,018	UN	88.350,00	1.600,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,011	UN	43.800,00	480,00
	"Contratação de empresa especializada em transporte	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,027	UN	16.425,00	438,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,004	UN	43.800,00	160,00
	"Contratação de empresa especializada em transporte	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,013	UN	16.425,00	219,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,004	UN	43.800,00	160,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,005	UN	88.350,00	400,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,004	UN	43.800,00	160,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,007	UN	88.350,00	600,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,011	UN	43.800,00	480,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,005	UN	88.350,00	400,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,007	UN	43.800,00	320,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	200,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	200,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	200,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,004	UN	43.800,00	160,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Medalha 60 mm diamet/largura-Modelo/Descrição Anexo 09	CASA DOS TROFEUS LTDA	02.593.018/0001-70	220,00	UN	5,60	1.232,00
	Decoração para o evento: Criança em Dança. Contendo os iten	PAULO H SILVA - ME	04.865.517/0001-02	1,00	UN	2.130,00	2.130,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	2,00	UN	24,99	49,98
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	THIAGO MONTEIRO DE MOURA 09241004940	27.799.820/0001-41	4,00	UN	24,99	99,96
	LOCAÇÃO CENTRAL TELEFÔNICA PREFEITURA,	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,50	MÊS	1.199,00	1.798,50
	TELEFONES IPS CRAS – LIGADOS A CENTRAL TELEFÔNICA SAÚDE	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,50	MÊS	100,00	150,00
	TELEFONES IPS CREAS – LIGADOS A CENTRAL TELEFÔNICA SAÚDE	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,50	MÊS	100,00	150,00
	TELEFONES IPS SAÚDE-ESF – LIGADOS A CENTRAL TELEFÔNICA SAÚDE	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,50	MÊS	259,00	388,50
	LOCAÇÃO CENTRAL TELEFÔNICA SAÚDE	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,50	MÊS	1.180,00	1.770,00
	Conserto pneu veículo - aro 13 a 16	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	34,50	34,50
	Conserto pneu veículo - aro 13 a 16	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	UN	34,50	34,50
	Serviços de manutenção - onibus e microonibus	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	5,00	H	50,00	250,00
	Serviços de manutenção - onibus e microonibus	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	4,00	H	50,00	200,00
	Serviço de latoaria, pintura, estofamento e vidraçari	NAIANA DOS SANTOS VERCELINO MECANICA CANARINHO - M	20.951.564/0001-17	7,00	H	45,00	315,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	5,00	H	55,00	275,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	H	55,00	110,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	6,00	H	55,00	330,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	5,00	H	55,00	275,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	1,00	H	55,00	55,00
	valor com desconto linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	0,008	UN	34.650,00	273,00
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	5,00	H	55,50	277,50
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	H	55,50	111,00
	manutenção preventiva e corretiva linha leve	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	6,00	H	55,50	333,00
	Projeto Preventivo contra Incêndio	HB ENGENHARIA EIRELI - EPP	19.230.875/0001-08	1.674,52	M²	3,00	5.023,56
	Projeto de Fundações	HB ENGENHARIA EIRELI - EPP	19.230.875/0001-08	1.673,52	M²	1,00	1.673,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Projeto Elétrico	HB ENGENHARIA EIRELI - EPP	19.230.875/0001-08	1.673,525	M²	1,75	2.928,67
	Projeto Hidrossanitário	HB ENGENHARIA EIRELI - EPP	19.230.875/0001-08	1.673,52	M²	1,75	2.928,66
	Projeto Estrutural	HB ENGENHARIA EIRELI - EPP	19.230.875/0001-08	1.673,52	M²	2,50	4.183,80
	Projeto Arquitetonico	HB ENGENHARIA EIRELI - EPP	19.230.875/0001-08	1.673,51	M²	13,90	23.261,79
	Equipe de Arbitragem para Jogos de Futsal Super Master- Más	JARAGUA EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	14.708.136/0001-65	10,00	UN	235,00	2.350,00
	Contratação de 5 (Ações com estúdio móvel, transmissão ao vi	DJ COM. E EXPLOR. DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO LTDA	03.658.136/0001-81	1,00	UN	7.870,00	7.870,00
	Serviço de instalação elétrica para tenda hitech para a Schr	PONTO ELETRICO EIRELI - ME	27.522.865/0001-74	1,00	UN	7.350,00	7.350,00
	Serviço de montagem e desmontagem da tenda hitech da	LEGO FEIRAS LTDA - ME	05.645.469/0001-00	1,00	UN	7.600,00	7.600,00
	Estante de aço com 6 prateleiras,	CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA	81.340.960/0001-00	4,00	UN	195,00	780,00
	Locação com montagem e desmontagem de Gradil (Disciplindor)	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	600,00	M	9,60	5.760,00
	Locação com montagem/instalação e desmontagem de Carpete nov	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	750,00	M²	7,68	5.760,00
	Locação com montagem e desmontagem de revestimento: Linóleo	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	450,00	M²	12,80	5.760,00
	Locação com montagem e desmontagem de balcão com altura de 1	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	10,00	M	32,00	320,00
	Locação com montagem e desmontagem de Estandes para praça de	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	1,00	UN	11.520,00	11.520,00
	Locação com montagem e desmontagem de Palco Coberto em perf	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	1,00	UN	5.952,00	5.952,00
	Locação com montagem e desmontagem de Tendás 64M2	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	2,00	UN	640,00	1.280,00
	Locação com montagem e desmontagem de Tendás 100M2	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	27,00	UN	928,00	25.056,00
	Locação com montagem/instalação e desmontagem de Carpete	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	650,00	M²	7,68	4.992,00
	Locação com montagem e desmontagem de Tablado em "chapas de	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	2.000,00	M²	9,60	19.200,00
	Locação com montagem e desmontagem de divisórias em painéis	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	30,00	M	12,80	384,00
	Locação com montagem e desmontagem 11 bilheteria tamanho 2 m	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	1,00	UN	704,00	704,00
	Locação com montagem e desmontagem de Arquibancada para 500	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	1,00	UN	7.040,00	7.040,00
	Locação com montagem e desmontagem de Tendás 40M2	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	1,00	UN	544,00	544,00
	Locação com montagem e desmontagem de Tendás 25M2	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	8,00	UN	384,00	3.072,00
	Locação com montagem e desmontagem de Pavilhão 600M2	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	0,193	UN	10.752,00	2.080,00
	Locação com montagem e desmontagem de Pavilhão 1000M2	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	1,00	UN	17.920,00	17.920,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Locação com montagem e desmontagem de Pavilhão 600M2	MANI SOM E LUZ LTDA - ME	81.803.215/0001-42	0,807	UN	10.752,00	8.672,00
	Café tradicional torrado e moído, produto de 1º qualidade; n	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	PCT	7,90	158,00
	Água mineral sem gás embalagem tipo pet de 500ml, lacrados,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	48,00	UN	0,75	36,00
	serviço de fornecimento com montagem e desmontagem de piso a	HB SONORIZACAO E EVENTOS EIRELI - ME	24.448.705/0001-34	1,00	UN	7.500,00	7.500,00
	Serviço de fornecimento com montagem e desmontagem de divisó	LIND GUIMAR MACHADO - ME	18.010.737/0001-50	1,00	UN	7.550,00	7.550,00
						Total Geral ---->	712.016,71

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DE SCHROEDER

Folha: 1/1

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUVA DE CORRER ALONGADA 500mm, PVC JEI, PBA. CLASSE 15. IN	MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS - COMERCIAL HIDRAUL	11.230.004/0001-82	30,00	UN	24,00	720,00
	LUVA DE CORRER ALONGADA 500 mm, PVC JEI, PBA. CLASSE 15. IN	MICHELE G. DA SILVA DOS SANTOS - COMERCIAL HIDRAUL	11.230.004/0001-82	100,00	UN	9,80	980,00
	TUBOS PVC. CLASSE 15, PBA, JEI, CONFORME NBR 5647. DIÂMETRO:	ASPERBRAS TUBOS E CONEXOES LTDA	02.271.201/0001-59	1.000,00	PC	71,00	71.000,00
	TUBOS PVC. CLASSE 15, PBA, JEI, CONFORME NBR 5647.	ASPERBRAS TUBOS E CONEXOES LTDA	02.271.201/0001-59	1.000,00	PC	34,90	34.900,00
						Total Geral ---->	107.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIRA REAGENTE PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE SANGUÍNEA TIRA REAGENT	COINTER MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	03.800.317/0001-09	7.000,00	UN	0,85	5.950,00
	SERINGA DESCARTAVEL, ESTERIL DE PLASTICO, ATOXICA	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	3.000,00	UN	0,39	1.170,00
	LANCETA PARA LANCETADOR, COM ESPESSURA ULTRA FINA, PONTA	COINTER MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	03.800.317/0001-09	25,00	CX	7,00	175,00
	Atadura de crepom 15 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	200,00	PC	5,97	1.194,00
	Atadura de crepom 12 cm x 1,20 m repouso 13 fios/cm². Compos	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	150,00	PC	4,78	717,00
	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, ESTÉRIL, 100%	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.505.263/0001-40	10.000,00	PC	0,55	5.500,00
	Solução isotônica de cloreto de sódio a 0,9 % injetável, es	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UN	4,619	461,90
	Solução isotônica de cloreto de sódio a 0,9 % injetável,	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UN	1,889	94,45
	Compressa de campo operatório alto poder de absorção 100 %	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	30,00	PC	48,72	1.461,60
	Sonda uretral Nº 12 descartável.	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2.000,00	UN	0,48	960,00
	FINASTERIDA 5MG BLISTER COM 10 COPRIMIDOS	LICIMED-DIST. DE MED. CORRELATOS E PROD. MED. HOSP	04.071.245/0001-60	4.980,00	COMP	0,28	1.394,40
	DIPIRONA SODICA 50MG/ML INJETAVEL AMPOLA 2ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	360,00	APM	0,349	125,64
	METFORMINA (CLORIDRATO) 850MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	UN	0,043	129,00
	MIKANIA GLOMERATA SPRENGE XAROPE E SOLUÇÃO ORAL FRASCO 120ML	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR	1,97	394,00
	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML FRASCO 100ML	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR	1,749	349,80
	PARACETAMOL 500MG BLISTER COM 10 COMPRIIMIDOS	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	COMP	0,041	410,00
	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	5.000,00	COMP	0,092	460,00
	SINVASTATINA 10MG	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	4.980,00	COMP	0,057	283,86

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMOXICILINA 500MG+CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG BLISTER COM	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.050,00	COMP	0,679	712,95
	LEVOTIROXINA SODICA 100MCG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	5.000,00	COMP	0,092	460,00
	SINVASTATINA 20MG	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	15.000,00	COMP	0,059	885,00
	AMOXICILINA 500MG BLISTER COM 10 CAPSULAS	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	4.200,00	CAPS	0,125	525,00
	METRONIDAZOL 100MG/G CREME VAGINAL BISNAGA 50G - COM NO MINI	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	100,00	BISN	3,748	374,80
	NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 50ML	NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	11.034.934/0001-60	50,00	FR	2,40	120,00
	DIPIRONA SODICO 500MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	MEDLAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PROD. MÉDICO	07.752.236/0001-23	10.000,00	COMP	0,062	620,00
	DOXAZOSINA (MESILATO) 2MG BLISTER	LICIMED-DIST. DE MED. CORRELATOS E PROD. MED. HOSP	04.071.245/0001-60	4.980,00	COMP	0,114	567,72
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG BLISTER COM 20 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	8.000,00	COMP	0,015	120,00
	ENALAPRIL (MALEATO) 5MG BLISTER COM 20 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	COMP	0,05	300,00
	ACICLOVIR 200MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	COMP	0,292	292,00
	ISOSSORBIDA (MONITRATO) 20MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	600,00	COMP	0,068	40,80
	CIPROFLOXACINO (CLORIDRATO) 500MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	5.000,00	COMP	0,18	900,00
	LOSARTANA POTASSICA 50MG BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	7.875,00	COMP	0,03	236,25
	METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO) 10MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.500,00	COMP	0,06	90,00
	ACIDO VALPROICO 250MG	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.500,00	COMP	0,23	345,00
	PREDNISONA 5MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	UN	0,075	225,00
	FENITOINA 100MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.000,00	COMP	0,229	1.145,00
	FLUOXETINA (CLORIDRATO) 20MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS/CAPS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	14.980,00	CAPS	0,042	629,16
	CEFALEXINA 500MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	COMP	0,398	1.194,00
	AMITRIPTILINA (CLORIDRATO) 25MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	12.000,00	COMP	0,029	348,00
	NORETISTERONA (ENANTATO) 50MG+ESTRADIOL (VALERATO) 5MG/ML AM	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	APM	7,13	356,50
	LEVONORGESTREL 0,15MG+ETINILESTRADIOL 0,03MG BLISTER COM 21	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.100,00	COMP	0,03	63,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMIODARONA (CLORIDRATO) 200MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	5.000,00	COMP	0,293	1.465,00
	VARFARINA SODICA 5MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	4.950,00	COMP	0,10	495,00
	LEVODOPA 200MG+BENSERAZIDA 50MG FRASCO COM 30 COMPRIMIDOS	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	1.990,00	COMP	0,80	1.592,00
	LEVODOPA 100MG+BENSERAZIDA 25MG COMPRIMIDOS DISPERSIVEIS FRA	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	65.817.900/0001-71	1.980,00	COMP	1,58	3.128,40
	CITALOPRAM 20MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	9.840,00	COMP	0,15	1.476,00
	RETINOL (ACETATO) 50.000UI+COLECALCIFEROL 10.000UI FRASCO 10	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	FR	5,20	260,00
	LEVOMEPRMAZINA (MALEATO) 40MG/ML FRASCO 20ML GOTAS SOLUÇÃO	CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTOS LTDA	44.734.671/0001-51	20,00	FR	7,25	145,00
	RANITIDINA (CLORIDRATO) 150MG BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	COMP	0,068	408,00
	Veículo zero quilômetro, tipo automotor, 2017/2018	UVEL COMERCIAL DE VEICULOS LTDA	03.047.652/0004-12	0,891	UN	53.000,00	47.245,26
	Veículo zero quilômetro, tipo automotor, 2017/2018	UVEL COMERCIAL DE VEICULOS LTDA	03.047.652/0004-12	0,641	UN	53.000,00	33.955,35
	Veículo zero quilômetro, tipo automotor, 2017/2018	UVEL COMERCIAL DE VEICULOS LTDA	03.047.652/0004-12	0,468	UN	53.000,00	24.799,39
	Broca diamantada de baixa rotação esférica séries de Nº 6.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	3,49	20,94
	Broca diamantada de baixa rotação esférica séries de Nº 5.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	3,49	20,94
	Anestésico com vaso constritor à base de Mepivacaína a 2%	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	4,00	CX	78,40	313,60
	Resina fotopolimerizável, Cor: A3.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	4,00	UN	37,00	148,00
	Aplicadores descartáveis, fino. Caixa com 100 unidades.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	2,00	CX	9,15	18,30
	Broca diamantada de baixa rotação esférica séries de Nº 4.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	6,00	UN	3,49	20,94
	Pincel para dentística de silicone, tipo casco de cavalo, nº	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	3,00	UN	54,00	162,00
	Aplicadores descartáveis, extra-fino. Caixa com 100 unidades	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	2,00	CX	9,15	18,30
	Resina fotopolimerizável - Cor: A3,5	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	4,00	UN	37,00	148,00
	Ionômero de Vidro restaurador kit contendo no mínimo pó 10g	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	10,00	KIT	19,00	190,00
	Aplicadores descartáveis, regular. Caixa com 100 unidades.	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	2,00	CX	9,15	18,30
	Embalagem para esterilização em forma de envelope	DÉNTARIA E DISTR. HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA	91.083.212/0001-35	4,00	CX	27,00	108,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Algodão rolete Pacote com 100 unidades.	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	30,00	PC	1,40	42,00
	Agulha descartável esterilizada gengival 30g CURTA	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	4,00	CX	26,60	106,40
	Aguá oxigenada 10 volumes. Composição: peróxido de hidrogêni	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	3,00	UN	1,48	4,44
	Pincel para dentística chato, pelo marta, nº 2.	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	3,00	UN	5,32	15,96
	Pasta profilática com flúor indicada para utilização em pr	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	4,00	UN	4,06	16,24
	Hidróxido de cálcio pró análise, forrador dentinário, compo	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	3,00	UN	3,84	11,52
	Escova robson branca indicada para pré-polimento de resina	DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.	14.190.675/0002-36	50,00	UN	1,39	69,50
	Sugador odontológico confeccionado em PVC atóxico, sendo	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	30,00	PC	4,35	130,50
	Restaurador fotopolimerizável para dentes posteriores e	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	3,00	UN	15,12	45,36
	Otosporim-Suspensão otológica - hidrocortisona 10 mg/mL + su	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	1,00	UN	12,15	12,15
	Máscara tripla camada com elástico. Caixa com 50 unidades.	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	6,00	CX	5,23	31,38
	Luva para procedimento de látex. Tamanho P. Caixa com 100	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	40,00	CX	15,25	610,00
	Embalagem para esterilização em forma de envelope, sendo	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	4,00	CX	14,94	59,76
	Compressa de gaze não estéril. Tamanho 7,5 cm x 7,5 cm. 9 fi	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	15,00	PC	10,73	160,95
	Anestésico com vaso constritor à base de Mepivacaíne	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	3,00	CX	78,40	235,20
	Ácido fosfórico 37% + clorexidina a 2%, seringa com 2,5ml.	SILMES COMÉRCIO DE PROD. ODONTOLOGICOS LTDA	04.989.294/0001-87	10,00	UN	1,35	13,50
	Fralda infantil tam. GG. Com instrução de uso. Com	JARDIM COSMETICOS LTDA - ME	23.720.752/0001-22	500,00	UN	0,38	190,00
	Fralda geriátrica tam. M. Com instrução de uso. Composiç	JARDIM COSMETICOS LTDA - ME	23.720.752/0001-22	624,00	UN	0,73	455,52
	NAPRIX (RAMIPRIL) 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (ACIP 0302256-	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	60,00	COMP	1,294	77,64
	LYRICA 75MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS (ACIP 026.13.001215-2)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	56,00	COMP	3,50	196,00
	OLANZAPINA 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (ACIP 0900303-	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	60,00	COMP	2,787	167,22
	ETNA CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS (ACIP 0900062-69.2015.8.24.002	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	100,00	COMP	1,589	158,90
	CELEBRA 200MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS (ACIP 026.13.001215-2	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	90,00	COMP	3,73	335,70
	ANDROCUR 100MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS (ACIP 0900036-37.201	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	60,00	COMP	11,203	672,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SPIRIVA RESPIMAT 2,5mcg (BROMETO DE TIOTRÓPIO)	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	1,00	UN	243,00	243,00
	OXIBUTININA 5MG CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	3,00	CX	38,54	115,62
	DONAREN 100MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	GENESIO A MENDES & CIA LTDA	82.873.068/0001-40	3,00	CX	60,09	180,27
	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E	RUBENS WALMORBIDA NETO ME	17.419.122/0001-10	1,00	MÊS	1.450,00	1.450,00
	SERVIÇO DE FISIOTERAPIA	FISIOCORPUS CLINICA DE FISIOTERAPIA E REABILITACAO	03.018.190/0002-43	0,25	UN	36.000,00	9.000,00
	Fralda descartavel geriátrica tamanho G - 70 a 80kg - 120 a	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	1.000,00	UN	0,85	850,00
	WebCam USB 720p: Resolução 1280X720, 30fps, USB 2.0, Cabo US	DURALINE TECNOLOGIA LTDA - EPP	05.690.638/0001-15	1,00	UN	260,00	260,00
	TV LED 43" Smart, Full HD, Antena Externa, Suporte Articulado	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	1,00	UN	2.286,90	2.286,90
	Nobreak 1000VA: Tensão de entrada bivolt automático/50-60Hz;	INFOPLAN LTDA - ME	04.622.715/0001-37	3,00	UN	509,00	1.527,00
	Computador Dual 3.7GHz, 4GB DDR, Monitor 21,5", Windows, Off	DURALINE TECNOLOGIA LTDA - EPP	05.690.638/0001-15	5,00	UN	4.500,00	22.500,00
	WebCam USB 720p: Resolução 1280X720, 30fps, USB 2.0, Cabo US	DURALINE TECNOLOGIA LTDA - EPP	05.690.638/0001-15	1,00	UN	260,00	260,00
	Computador Dual 3.7GHz, 4GB DDR, Monitor 21,5", Windows, Off	DURALINE TECNOLOGIA LTDA - EPP	05.690.638/0001-15	4,00	UN	4.500,00	18.000,00
						Total Geral ---->	208.428,36